МОУ «ТЕРЕБРЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

от «09»_января__2023 года                                                                №_20

Об организации обработки

персональных данных

С целью выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года №

152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документацию по обработке персональных данных сотрудников и

обучающихся :

          - Политика в отношении обработки персональных данных МОУ «Теребренская

ООШ»;

         - Положение о защите персональных данных работников и обучающихся МОУ

«Теребренская ООШ»;

         - Инструкция ответственного за организацию обработки персональных данных

в МОУ «Теребренская ООШ;

2. Мишениной А.В., ответственной за организацию обработки персональных данных,

проверить наличие заявлений-согласий на обработку персональных данных в отношении

работников, обучающихся и их родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

 Директор МОУ «Теребренская ООШ»                                          Щербакова М.Г.

С приказом ознакомлены:

Мишенина А.В._____________